in  rotulis  placitorum  domini  regis  de  anno  supradicto  ad  majorem  se- 
euritatem  inrottdari  procurarunt  ̂  

These  rights  and  privileges  were  confirmed  to  the  tenants  of  He- * 
dingdon  by  king  Edw.  III.  at  Westminster,  Octob.  20.  regni  29.  The 

same  grants  were  renewed  and  ratified  by  Sir  Richard  d'Amory  lord 
of  the  manor  of  Hedingdon,  31.  Edw.  III.  and  again  confirmed  by 

•  •  •       • 

^  Ex  R^st.  BorstaD.  penes  D.  Joh.  Aubrey^  Bar. 
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king  Bichard  II.  s^t  Oxford^  Octob.  4*  ri^i  16.  "^  Before  th«  death 
of  Hugh.de  Plessets,  sen.  this. fine  was  passed  between  him  and  Sir 

John  Fitz-Nigel^  jiin.  of  BorstaU^  in  relation  to  the  land  of  Musewell 
within  the  parish  of  Ambrosden. 

H(Bc  est  finalis  concordia  facta  in  curia  dom.  regis  apud  Wkst- 
minster  in  Octah.  S.  Martini  anno  regni  regis  Edwardi  filii  regis 
Henrici  vicemmo  coram  Thama  Wlsfflondy  Johanne  de  Lovetot,  Rogero 
d€  LeycestrCy  et  Willielmo  de  BurtonCy  justitiariis  domini  regis  jideli^ 
bus  tunc  ibi  prcesentibus  inter  Johannem  Jilium  yigelli^  jun.  quer.  et 
Hugonem  dePlessetis  deforc.  de  uno  messuagio  una  carucata  terrm  et 
uno  molendino  cum  pertinentiis  in  Musewell  unde  pladtum  convene 
tioftis  sumptum  fuit  inter  eos  in  eadem  curia :  scilicet  quod  prcddictus 

Hugo  recognovit  prcedictum  tenementum  cum  pertinentiis  efse  ju^s  ip* 
sitis  Johannis  uf  illud  quod  idem  Johannes  h^ibet  de  dpno  prcedicti  Hu^ 
gonis  habend.  et  tenend.  eidem  Johanni  et  hceredibus  suis  de  pnedicto 
Hugone  et  hered^ms  suis  imperp6tuum  reddendo  inde  annuaiim  unum 
clavum  cariophiU  ad  natale  Domini  pro  omni  servitio  consuatudine  et 
exactione:  et  prcedictus  Hugo  6t  hceredes  sui  warantizabunt  acquie^ 

tabunt  et  defendent  eidem  Johanni  et  hceredibus  suis  prcedicta  tene* 
menta,  cum  pertinentiis  suis  per  prcedictum  servitium  contra  omnes  ho^ 
mines  imperpetuum.  Et  pro  hoc  recognitione  warantia  acquietantia 
jine  et  concordia  idem  Johannes  dedit  prcedicto  Hugoni  unum  spura^ 
rium  aureum  \ 

An.  Mccxciii.     21,  22.  Edward  I. 

An  inquisition  was  now  made  whether  the  abbot  of  Rewley, 
(founded  by  Edmund  earl  of  Cornwall)  owed  service  to.  the  county, 

court  at  Oxford,  or  to  the  king's  court  of  the  hundred  of  Poghedele^ 
(now  Ploughly ;)  and  return  was  made  that  he  owed  no  suit  or  service 
to  ̂ ther,  because  he  had  no  lands  in  this  county  but  the  manors  of